
Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 245/XXXVI/18 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów na 2018 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 34.240.000,00 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 33.797.936,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 442.064,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 39.120.000,00 zł, z tego : 

a) bieżące w wysokości 27.519.431,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 10.600.569,00 zł . 

§ 5.  Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.



Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr 245/XXXVI/18 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy 

finansowane z udziałem 



Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 2 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 3 372 413,00 184 400,00 124 400,00 0,00 124 400,00 60 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 

188 013,00 3 188 013,00 3 136 523,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 374 913,00 186 900,00 126 900,00 0,00 126 900,00 60 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 

188 013,00 3 188 013,00 3 136 523,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed 

zmianą 3 188 413,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 

188 013,00 3 188 013,00 3 136 523,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 190 913,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 
188 013,00 3 188 013,00 3 136 523,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 3 

 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 584,00 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 584,00 235 584,00 235 584,00 0,00 235 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed 

zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 584,00 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 584,00 235 584,00 235 584,00 0,00 235 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed 

zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed 

zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed 

zmianą 3 317 147,00 3 

317 147,00 3 051 147,00 2 380 147,00 671 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 4 

 

zwiększenie 15 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 329 147,00 3 

322 147,00 3 056 147,00 2 380 147,00 676 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed 
zmianą 2 714 000,00 2 

714 000,00 2 714 000,00 2 188 000,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 726 000,00 2 

719 000,00 2 719 000,00 2 188 000,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 7 853 450,00 7 

293 450,00 7 005 250,00 4 576 400,00 2 

428 850,00 
60 

000,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 460 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 630,00 8 630,00 8 630,00 1 010,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 861 070,00 7 

301 070,00 7 012 870,00 4 576 400,00 2 

436 470,00 
60 

000,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 460 000,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 5 600 620,00 5 

040 620,00 4 852 620,00 3 906 000,00 946 620,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 460 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 599 610,00 5 

039 610,00 4 851 610,00 3 904 990,00 946 620,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 460 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne przed 

zmianą 229 000,00 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 5 

 

zmniejszenie -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 990,00 227 990,00 227 990,00 227 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 668 900,00 668 900,00 634 000,00 594 400,00 39 600,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 910,00 669 910,00 635 010,00 595 410,00 39 600,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 

zmianą 33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 710,00 34 710,00 34 710,00 34 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed 

zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 120,00 35 120,00 35 120,00 0,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 

zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 620,00 11 620,00 11 620,00 0,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed 

zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 1 636 500,00 1 

636 500,00 1 029 500,00 520 200,00 509 300,00 0,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 591 500,00 1 

576 500,00 1 029 500,00 520 200,00 509 300,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed 

zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 6 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 

zmianą 608 000,00 608 000,00 607 000,00 514 200,00 92 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 623 000,00 608 000,00 607 000,00 514 200,00 92 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 2 823 300,00 1 

535 940,00 1 535 940,00 137 500,00 1 

398 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

287 360,00 1 287 360,00 1 137 360,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 832 300,00 1 

544 940,00 1 535 940,00 137 500,00 1 

398 440,00 
9 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

287 360,00 1 287 360,00 1 137 360,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 1 291 300,00 103 940,00 103 940,00 46 000,00 57 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

187 360,00 1 187 360,00 1 137 360,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 300,00 112 940,00 103 940,00 46 000,00 57 940,00 9 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

187 360,00 1 187 360,00 1 137 360,00 0,00 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą 2 432 000,00 530 000,00 400 000,00 17 000,00 383 000,00 130 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

902 000,00 1 902 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 196,00 7 196,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 439 196,00 530 000,00 400 000,00 17 000,00 383 000,00 130 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

909 196,00 1 909 196,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 
przed 

zmianą 2 302 000,00 400 000,00 400 000,00 17 000,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

902 000,00 1 902 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 7 

 

zwiększenie 7 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 196,00 7 196,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 309 196,00 400 000,00 400 000,00 17 000,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

909 196,00 1 909 196,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 1 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

902 000,00 1 902 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 196,00 7 196,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 909 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

909 196,00 1 909 196,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 28 073 810,00 16 

785 437,00 15 364 237,00 7 784 247,00 7 

579 990,00 
250 

000,00 
1 

161 200,00 0,00 0,00 10 

000,00 
11 

288 373,00 11 288 373,00 4 733 883,00 0,00 

zmniejszenie -64 010,00 -64 010,00 -4 010,00 -1 010,00 -3 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 010,00 34 814,00 25 814,00 1 010,00 24 804,00 9 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 196,00 29 196,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 073 810,00 16 

756 241,00 15 386 041,00 7 784 247,00 7 

601 794,00 
259 

000,00 
1 

101 200,00 0,00 0,00 10 

000,00 
11 

317 569,00 11 317 569,00 4 733 883,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 10 760 690,00 10 

760 690,00 356 500,00 329 882,00 26 618,00 0,00 10 

404 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 760 690,00 10 

760 690,00 356 500,00 329 882,00 26 618,00 0,00 10 

404 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 245/XXXVI/18 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2018 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna 

Gminy Zambrów 

w Osowcu 

0,00 130 000,00 0,00 1. 
Gminna Spółka Wodna 

w Zambrowie 
60 000,00 0,00 0,00 

2. 

Powiat Zambrowski – na 

budowę chodnika przy 

drodze powiatowej 

w Cieciorkach 

159 000,00 0,00 0,00 2. 

Fundacja Dialog -  

na prowadzenie Punktu 

Przedszkolnego 

„Akademia 

Przedszkolaka” 

w Czerwonym Borze 

0,00 60 000,00 0,00 

3. 

Gmina Kołaki Kościelne – 

na modernizację stacji 

uzdatniania wody 

w miejscowości Zanie-

Leśnica 

124 000,00 0,00 0,00 3. 

Szpital Ogólny Sp. z o.o. 

w Zambrowie – na 

dofinansowanie zakupu 

sprzętu 

10 000,00   

     4. 

Fundacja „Jedno serce 

nie da rady”- na 

zapobieganie 

bezdomności psów 

9 000,00   

 Ogółem: 283 000,00 130 000,00 0,00  Ogółem: 79 000,00 60 000,00 0,00 



Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 245/XXXVI/18 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 312 013,00 0 0 3 312 013,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 312 013,00 0 0 3 312 013,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 490,00 0 0 51 490,00 

  

 

Dokumentacja projektowo-wykonawcza na budowę odcinka ok. 300 mb. kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Cieciorki 
4 210,00 0 0 4 210,00 

  
Dokumentacja projektowo-wykonawcza na budowę odcinka ok. 370 mb. sieci 

wodociągowej i ok. 270mb. kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wola Zambrowska 
7 280,00 0 0 7 280,00 

  Dokumentacja techniczna na budowę kanalizacji w Woli Zambrzyckiej 40 000,00 0 0 40 000,00 

  6057 Budowa stacji uzdatniania wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 

Łosie Dołęgi, budowa sieci wodociągowej Długobórz Pierwszy, Stary Laskowiec, 

Rykacze, Łosie Dołęgi (Etap I) oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach Wola Zambrowska – Wola Zambrzycka 

1 995 769,00 0 0 1 995 769,00 

  6059 1 140 754,00 0  1 140 754,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
124 000,00 0 0 124 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody Zanie – Leśnica (Gmina Kołaki Kościelne) 124 000,00 0 0 124 000,00 

600   Transport i łączność 4 380 000,00 0 0 4 380 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 159 000,00 0 0 159 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
159 000,00 0  159 000,00 



Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 2 

 

  Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Cieciorkach 159 000,00 0 0 159 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 221 000,00 0  4 221 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 221 000,00 0 0 4 221 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 106014B w miejscowości Szeligi-Leśnica  2 000 000,00 0 0 2 000 000,00 

   

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 106068B w miejscowości Nagórki-Jabłoń  1 526 000,00 0 0 1 526 000,00 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 106070B Nagórki Jabłoń – Poryte Jabłoń (chodnik) 150 000,00 0 0 150 000,00 

Utwardzenie pobocza drogi gminnej Wądołki Bućki – Stare Wądołki 300 000,00 0 0 300 000,00 

Dokumentacja techniczna na rozbudowę drogi gminnej Nr 106055B Krajewo Korytki - 

Grzymały 
90 000,00 0 0 90 000,00 

Dokumentacja techniczna na rozbudowę drogi gminnej Nr 106031B i Nr 106075B we 

wsi Nowy Laskowiec 
140 000,00 0 0 140 000,00 

Dokumentacja techniczna na budowę drogi Nr 123 w miejscowości Grabówka 15 000,00 0 0 15 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 7 000,00 0 7 000,00 

 

75023  Urzędy gmin 0,00 7 000,00 0 7 000,00 

 

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 0 7 000,00 

 Zakup sprzętu komputerowego 0,00 7 000,00 0 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0 0 45 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0 0 20 000,00 

  

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
20 000,00 0 0 20 000,00 

 Dofinansowanie zakupu wozu strażackiego 20 000,00 0 0 20 000,00 



Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 3 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0 0 25 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0 0 25 000,00 

 Dokumentacja techniczna na rozbudowę remizy w Krajewie Białym 25 000,00 0 0 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie  560 000,00 0 0 560 000,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 560 000,00 0 0 560 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0 0 100 000,00 

 

Dokumentacja techniczna na rozbudowę Szkoły Podstawowej w Starym Zakrzewie 30 000,00 0 0 30 000,00 

Dokumentacja techniczna na rozbudowę Szkoły Podstawowej w Wiśniewie 30 000,00 0 0 30 000,00 

 
Dokumentacja techniczna na budowę Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Porytem-Jabłoni 
40 000,00 0 0 40 000,00 

 6057 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Poryte-Jabłoń 

298 350,00 0 0 298 350,00 

  6059 161 650,00 0 0 161 650,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0 0 10 000,00 

 

85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0 0 10 000,00 

 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
10 000,00 

0 0 

10 000,00 

 
Dotacja dla Szpitala Ogólnego Sp. z o.o. w Zambrowie na dofinansowanie zakupu 

sprzętu medycznego 
10 000,00 

0 0 
10 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 15 000,00 0 15 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 15 000,00 0 15 000,00 



Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 4 

 

  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 0 15 000,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (kserokopiarki) 0,00 15 000,00 0 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 287 360,00 0 0 1 287 360,00 

 90015  Oświetlenie uliczne 100 000,00 0 0 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0 0 100 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Czartosy (kolonia), Długobórz Drugi 

(kolonia), Wola Zambrowska, Krajewo Stare, Grabówka 
100 000,00 0 0 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 187 360,00 0 0 1 187 360,00 

 

 

6050 Budowa targowiska w miejscowości Wądołki-Bućki 50 000,00 0 0 50 000,00 

 
6057 

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii 
676 784,00 0 0 676 784,00 

6059 460 576,00 0 0 460 576,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 902 000,00 7 196,00 0,00 1 909 196,00 

 

92195  Pozostała działalność 1 902 000,00 0 0 1 909 196,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 902 000,00 0 0 1 909 196,00 

 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Cieciorki 1 300 000,00 0 0 1 300 000,00 

Dokumentacja na budowę świetlicy w Nagórkach Jabłoni 0,00 7 196,00 0,00 7 196,00 

Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku przy budynku świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Łady Polne 
562 000,00 0 0 562 000,00 

 
Dokumentacja techniczna na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Stary Skarżyn 

pełniącej jednocześnie funkcję sali gimnastycznej 
40 000,00 0 0 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 75 000,00 0 0 75 000,00 

 
92695  Pozostała działalność 75 000,00 0 0 75 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0 0 75 000,00 



Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 5 

 

 Otwarta Strefa Aktywności w miejscowości Poryte-Jabłoń i Sędziwuje 75 000,00 0 0 75 000,00 

Razem 
11 571 

373,00 
29 196,00 0,00 

11 600 

569,00 



Id: 06440BD5-E6E3-47A9-81EB-36921624E934. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 245/XXXVI/18 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

OBJAŚNIENIA 

Dokonano zmian w planie wydatków polegających na przesunięciu kwoty 61.010,00 zł pomiędzy działami, 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w następujący sposób: 

Dział Rolnictwo i łowiectwo – wprowadzono plan w kwocie 2.500,00 na pokrycie kosztów energii 

elektrycznej na przepompowniach ścieków w Cieciorkach i Woli Zambrowskiej 

Dział Gospodarka mieszkaniowa – wprowadzono plan wydatków w kwocie 500,00 na energię elektryczną 

w mieszkaniu socjalnym w Czerwonym Borze oraz 84,00 na opłatę za użytkowanie wieczyste nieruchomości 

położonej w obrębie Bacze Mokre stanowiące własność Skarbu Państwa 

Dział Działalność usługowa – zwiększono plan wydatków na opracowanie planów zagospodarowania 

przestrzennego 

Dział Administracja publiczna – zwiększono plan wydatków w kwocie 5.000,00 na ubezpieczenie mienia, 

kwotę 7.000,00 na zakup sprzętu komputerowego oraz przesunięto kwotę 3.000,00 zł z zakupu usług na 

opłacenie kosztów postępowania sądowego 

Dział Oświata i wychowanie – zwiększono plan wydatków w kwocie 7.620,00 zł na dokształcanie 

nauczycieli oraz przesunięto środki w kwocie 1.010,00 zł pomiędzy rozdziałami na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

Dział Pomoc społeczna – wprowadzono plan na zakup ksera na potrzeby GOPS w kwocie 15.000,00 zł oraz 

zmniejszono plan na wypłatę zasiłków celowych (60.000,00) 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – wprowadzono dotację dla Fundacji „Jedno Serce Nie 

da Rady” z przeznaczeniem na działania mające na celu zapobiegania bezdomności zwierząt 

Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – wprowadzono plan w kwocie 7.196,00 na 

opłaceniedokumentacji budowy świetlicy w Nagórkach Jabłoni. 


